
 

ZARZĄDZENIE NR 1/2009 

 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Spolecznej w Michałowie w sprawie 

ogłoszenia otwartego i konkurencyjnego naboru na wolne stanowisko urzędnicze             

w GOPS w Michałowie  z dnia 17.06.2009r. 

 

 

 

Na podstawie art. 11, art. 13 ustawy o pracownikach samorządowych z dnia 21 listopada 

2008r. /Dz.U.Nr 223 poz.1458 z późn.zmn./ zarządzam, co następuje: 

 

 

§1 

 

Ogłaszam otwarty i konkurencyjny nabór na wolne stanowisko urzędnicze: 

1. Księgowa GOPS -ogłoszenie o naborze stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§2 

 

Ogłoszenie o naborze, o którym mowa w §1 podlega opublikowaniu przez wywieszenie na 

tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Michałowie oraz zamieszczenie w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


